



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 1.20.03.03 BAGIAN ORGANISASI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5	BELANJA	1.750.100.000,00	2.000.100.000,00	250.000.000,00	14,28	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 4 Orang/Bulan x 700.000,00 = 2.800.000,00 PPTK 6 Orang/Bulan x 600.000,00 = 3.600.000,00 Staf PPTK 1 12 Orang/Bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 2 6 Orang/Bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Pembinaan Yanlik Penaanggung Jawab Eselon II x 1 org x 12 hr 12 hok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua: Golongan IV x 1 org x 12 hr 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris : Golongan IV x 1 org x 12 hr 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota : Golongan IV x 5 org x 12 hr 60 hok x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota : Golongan III x 10 org x 12 hr 120 hok x 150.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	1.750.100.000,00	2.000.100.000,00	250.000.000,00	14,28	
1.20 . 1.20.03 . 28	Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik	780.450.000,00	780.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03	Pembinaan Pelayanan Publik	567.600.000,00	567.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	102.450.000,00	102.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	102.450.000,00	102.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	102.000.000,00	102.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Tim Penyusun SKM Ketua : Golongan IV x 1 org x 6 hr 6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris :Golongan IV x 1 org x 6 hr 6 hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota : Gol IV x 6 orang x 6 hr 36 hok x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota : golongan III x6x 6 hr 36 hok x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Penyusun Standar Pelayanan Ketua : Golongan IV x 1 org x 6 hari 6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris : Golongan IV x 1 org x 6 hr 6 hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota : Golongan III x 15 org x 6 hari 90 hok x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota : Golongan II x 3 org x 6 hr 18 hok x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Penyusun SPM Ketua : Golongan IV 1 org x 6 hr 6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris : Golongan IV x 1 org x 6 hr 6 hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota : Golongan III x 12 org x 6 hr 72 hok x 150.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium petugas sosialisasi yanlik dan sinovik Moderator Eselon III x 1 org x 1 hr 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Notulen 1 orang x 1 hr 1 hari x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Petugas Workshop peningkatan kualitas Yanlik Pembaca Do'a 1 org x 1 hr 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Moderator Eselon III x 1 org x 2 hr 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Notulen x 1 org x 2 hr 2 hari/0 x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	465.150.000,00	465.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	37.434.500,00	37.434.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	36.734.500,00	36.734.500,00	0,00	0,00	
						Alat Tulis Kantor Khusus Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Kertas HVS Folio 80 Gram 8 Rim x 44.000,00 = 352.000,00 Tinta Printer Canon Black PG 40 2 Buah x 235.000,00 = 470.000,00 Tinta Printer Canon Colour CL41 1 Buah x 285.000,00 = 285.000,00 Amplop Polos 5 Dus x 17.500,00 = 87.500,00 ATK Workshop Peningkatan kualitas yanlik Ballpoint 300 buah x 3.500,00 = 1.050.000,00 Tas Kerja 300 buah x 100.000,00 = 30.000.000,00 Block Note 300 buah x 3.000,00 = 900.000,00 Amplop polos 4 dus x 17.500,00 = 70.000,00 ATK Sosialisasi Yanlik dan sinovik Ballpoint 300 buah x 3.500,00 = 1.050.000,00 Stopmap Folio Berkancing 300 buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 Block Note 300 buah x 3.000,00 = 900.000,00 Amplop Polos 4 Dus x 17.500,00 = 70.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Biaya Cetak 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Biaya Album 2 Album x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Peliputan Berita 1 Orang x 100.000,00 = 100.000,00 Spanduk Workshop Yanlik, dan sosialisasi yanlik dan sinovik 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	45.500.000,00	45.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	45.500.000,00	45.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.250.000,00	10.250.000,00	0,00	0,00	Belanja pameran/promosi/penyusunan informasi Pembuatan banner pelayanan publik 35 buah x 650.000,00 = 22.750.000,00 pembuatan banner budaya kerja 35 buah x 650.000,00 = 22.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	10.250.000,00	10.250.000,00	0,00	0,00	Workshop peningkatan kualitas yanlik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Eselon III x 2 orang x 2 hari 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Eselon II x2 org x 2 hari 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Narasumber Sosialisasi Yanlik dan Sinovik Narasumber 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.748.000,00	13.748.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	13.748.000,00	13.748.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	32.700.000,00	32.700.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Penggandaan dan Penjilidan 1 Paket x 13.748.000,00 = 13.748.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	32.700.000,00	32.700.000,00	0,00	0,00	<p>Tim Pelaksana Pembinaan Pelayanan Publik Jamuan Ringan 216 orang x 20.000,00 = 4.320.000,00 Jamuan Makan 216 orang x 30.000,00 = 6.480.000,00 Tim Penyusun SKM Jamuan Ringan 84 orang x 20.000,00 = 1.680.000,00 Jamuan Makan 84 orang x 30.000,00 = 2.520.000,00 Tim Evaluasi Standar Pelayanan Jamuan ringan 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Makan 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Tim Penyusun laporan SPM Jamuan Ringan 84 orang x 20.000,00 = 1.680.000,00 Jamuan Makan 84 orang x 30.000,00 = 2.520.000,00 Sosialisasi Yanlik dan Sinovik Jamuan Ringan 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	325.517.500,00	325.517.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	201.000.000,00	201.000.000,00	0,00	0,00	<p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 201.000.000,00 = 201.000.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 28.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	124.517.500,00	124.517.500,00	0,00	0,00	<p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Paket SPD Luar daerah</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 28.04	Penerapan ISO 9001:2008	212.850.000,00	212.850.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 124.517.500,00 = 124.517.500,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	27.750.000,00	27.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 Orang/Bulan x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 Orang/Bulan x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honrarium Tim Penerapan ISO Penanggungjawab Eselon II x 1 org x 12 hr 12 hok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua : Gol IV x 1 org x 12 hr 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris : Gol III x 1 org x 12 hr 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota : Gol III x 8 org x 12 hr 96 hok x 150.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pembuat Komitmen 2 paket x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	183.450.000,00	183.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.790.000,00	2.790.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.390.000,00	2.390.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Khusus Pengelola Kegiatan Flashdisk 8 Gb 2 Buah x 90.000,00 = 180.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 10 Rim x 44.000,00 = 440.000,00 Tinta Printer Canon Black PG 40 1 Buah x 235.000,00 = 235.000,00 Tinta Printer Canon Colour CL 41 1 Buah x 285.000,00 = 285.000,00 Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	5 rim x 44.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Canon Black PG 40 1 Buah x 235.000,00 = 235.000,00 Tinta Printer Canon Colour CL 41 1 Buah x 285.000,00 = 285.000,00 Ballpoint 50 Lusin x 3.500,00 = 175.000,00 Block Note 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Berkancing 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Amplop 2 Dus x 17.500,00 = 35.000,00 Dokumentasi dan Dekorasi Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	164.000.000,00	164.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	164.000.000,00	164.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Sertifikasi ISO 9001:2008 2 Paket x 82.000.000,00 = 164.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.560.000,00	7.560.000,00	0,00	0,00	Tim Penerapan ISO 9001:2008 Jamuan Ringan 132 orang x 20.000,00 = 2.640.000,00 Jamuan Makan 132 orang x 30.000,00 = 3.960.000,00 Peserta Pelatihan ISO Jamuan Ringan 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Makan 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 28.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.310.000,00	2.310.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 5.250.000,00 = 5.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43	Penataan Tata Laksana	165.550.000,00	165.550.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jakarta - Bandung 1 Paket x 2.310.000,00 = 2.310.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 43.01	Evaluasi dan Penyusunan Standar Operasional Prosedur	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 Orang/Bulan x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 6 Orang/Bulan x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Penyusun Standar Operasional Prosedur Ketua: Golongan IV x 1 org x 12 hr 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris :Golongan III x 1 org x 12 hr 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota :Golongan III x 1 org x 12 hr 144 hok x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota : Golongan II x 1 org x 12 hr 12 hok x 125.000,00 = 1.500.000,00 Alat Tulis Kantor Khusus Pengelola Kegiatan Flashdisk 8 Gb 1 Buah x 90.000,00 = 90.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 10 Rim x 44.000,00 = 440.000,00 Tinta Printer Canon Black PG 40 1 Buah x 235.000,00 = 235.000,00 Tinta Printer Colour CL 41 1 Buah x 285.000,00 = 285.000,00 Belanja Dekorasi Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan dan Penjilidan Penggandaan dan Penjilidan 1 Paket x 5.250.000,00 = 5.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	32.400.000,00	32.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.400.000,00	32.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	32.400.000,00	32.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	62.200.000,00	62.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Tim Penyusun Standar Operasional Prosedur Jamuan Ringan 180 orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Makan 180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Asistensi Penyusunan Standar Operasional Prosedur Jamuan Ringan 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.785.000,00	22.785.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 22.785.000,00 = 22.785.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.215.000,00	16.215.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jakarta - Bandung 1 Paket x 16.215.000,00 = 16.215.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43.02	Evaluasi Tata Naskah Dinas di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor	70.950.000,00	70.950.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	36.300.000,00	36.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.300.000,00	36.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.300.000,00	36.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 Orang/Hari x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 3 Orang/Bulan x 450.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Tata Naskah Dinas di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor Ketua Golongan IV : 1 org x 12 hari 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Golongan IV : 1 org x 12 hari 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Golongan IV : 3 org x 12 hari 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Golongan III : 10 org x 12 hari 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Golongan II : 2 org x 12 hari 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Petugas Sosialisasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembaca Do'a 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Notulen 1 Hari x 150.000,00 = 150.000,00 Moderator Eselon III 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	34.650.000,00	34.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.728.500,00	2.728.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.728.500,00	2.728.500,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Khusus Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 3 Rim x 44.000,00 = 132.000,00 Tinta Printer Black Merk Canon PG 40 2 Buah x 235.000,00 = 470.000,00 Tinta Printer Colour Merk Canon CL 41 2 Buah x 285.000,00 = 570.000,00 Amplop Polos Besar 1 Dus x 17.500,00 = 17.500,00 Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Sosialisasi Kertas HVS Folio 80 Gram 6 Rim x 44.000,00 = 264.000,00 Tinta Printer Black Merk Canon PG 40 3 Buah x 235.000,00 = 705.000,00 Tinta Printer Colour Merk Canon CL 41 2 Buah x 285.000,00 = 570.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Narasumber Sosialisasi 1 Orang Eselon III x 1 Hari 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Penggandaan dan Penjilidan 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.540.000,00	16.540.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.540.000,00	16.540.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Jamuan Ringan 17 Orang x 20.000,00 = 340.000,00 Rapat Evaluasi Tata Naskah Dinas di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor Jamuan Makan 204 Orang x 30.000,00 = 6.120.000,00 Jamuan Ringan 204 Orang x 20.000,00 = 4.080.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.381.500,00	7.381.500,00	0,00	0,00	Sosialisasi Tata Naskah Dinas di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor Jamuan Makan 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Ringan 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 43.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.381.500,00	6.381.500,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Provinsi Jawa Barat - Jakarta 1 Paket x 6.381.500,00 = 6.381.500,00
1.20 . 1.20.03 . 44	Penataan dan Penguatan Organisasi	425.700.000,00	525.700.000,00	100.000.000,00	23,49	
1.20 . 1.20.03 . 44.01	Evaluasi dan Penataan OPD	331.100.000,00	431.100.000,00	100.000.000,00	30,20	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	128.400.000,00	151.500.000,00	23.100.000,00	17,99	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	128.400.000,00	151.500.000,00	23.100.000,00	17,99	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	127.950.000,00	151.050.000,00	23.100.000,00	18,05	Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 2 Orang/Bulan x 650.000,00 = 1.300.000,00 PPTK 6 Orang/Bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Evaluasi dan Penataan OPD Penanggungjawab: 1 orang x 36 hari (Es II) 36 Hok x 300.000,00 = 10.800.000,00 Ketua : 1 orang x 36 hari (Gol IV) 36 Hok x 250.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 36 hari (Gol IV) 36 hok x 200.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Golongan IV 6 orang x 36 hari 216 hok x 175.000,00 = 37.800.000,00 Anggota Golongan III 12 orang x 36 hari 432 hok x 150.000,00 = 64.800.000,00 Anggota Golongan II 2 orang x 36 hari 72 hok x 125.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Petugas Sosialisasi Notulen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	2 Hari x 150.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Teknis Naskah Akademis Ketua : Gol III 1 orang x 2 hari 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris: Gol III 1 orang x 2 hari 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota: Gol III 2 orang x 2 hari 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	202.700.000,00	279.600.000,00	76.900.000,00	37,94	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.682.000,00	13.682.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.482.000,00	13.482.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Pembelian Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas folio HVS 80 Gram 7 rim x 44.000,00 = 308.000,00 Tinta Printer Canon PG 40 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00 Tinta Printer Canon CL 41 1 Buah x 285.000,00 = 285.000,00 Pembelian ATK khusus sosialisasi bidang organisasi Tas 114 buah x 100.000,00 = 11.400.000,00 block note 114 buah x 5.000,00 = 570.000,00 ballpoint 114 buah x 3.500,00 = 399.000,00 Belanja dokumentasi/dekorasi Spanduk Sosialisasi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	53.750.000,00	55.500.000,00	1.750.000,00	3,26	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.250.000,00	6.000.000,00	1.750.000,00	41,18	Belanja jasa pihak ketiga Naskah akademis Raperda OPD 1 paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00 Honorarium narasumber sosialisasi Eselon III 1 org * 1 hari 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Eselon IV 2 org * 1 hari 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Honorarium narasumber Evaluasi dan Penataan Kelembagaan Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.637.000,00	18.537.000,00	5.900.000,00	46,69	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.637.000,00	18.537.000,00	5.900.000,00	46,69	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	40.200.000,00	47.100.000,00	6.900.000,00	17,16	Penggandaan dan Penjilidan 1 Paket x 18.537.000,00 = 18.537.000,00
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	40.200.000,00	47.100.000,00	6.900.000,00	17,16	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	82.431.000,00	144.781.000,00	62.350.000,00	75,64	Jamuan rapat evaluasi dan penataan OPD Jamuan ringan 828 box x 20.000,00 = 16.560.000,00 Jamuan makan 828 box x 30.000,00 = 24.840.000,00 Jamuan sosialisasi bidang organisasi Jamuan ringan 114 orang x 20.000,00 = 2.280.000,00 Jamuan makan 114 orang x 30.000,00 = 3.420.000,00
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.375.000,00	76.225.000,00	57.850.000,00	314,83	
1.20 . 1.20.03 . 44.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	64.056.000,00	68.556.000,00	4.500.000,00	7,03	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah 1 Paket x 76.225.000,00 = 76.225.000,00
1.20 . 1.20.03 . 44.02	Evaluasi Tugas Pokok dan Fungsi	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 68.556.000,00 = 68.556.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	58.575.000,00	58.575.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	58.575.000,00	58.575.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	58.575.000,00	58.575.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 1 Orang/Bulan x 600.000,00 = 600.000,00 PPTK 6 Orang/Bulan x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 Orang/Bulan x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Tugas Pokok, Fungsi dan Tata Kerja OPD Ketua Golongan IV : 1 org x 17 hari 17 HOK x 250.000,00 = 4.250.000,00 Sekretaris Golongan IV : 1 org x 17 hari 17 HOK x 200.000,00 = 3.400.000,00 Anggota Golongan IV : 5 org x 17 hari 85 HOK x 175.000,00 = 14.875.000,00 Anggota Golongan III : 10 org x 17 hari 170 HOK x 150.000,00 = 25.500.000,00 Anggota Golongan II : 2 org x 17 hari 34 HOK x 125.000,00 = 4.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.025.000,00	36.025.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Khusus Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 9 Rim x 44.000,00 = 396.000,00 Tinta Printer Black Merk Canon PG 40 2 Buah x 235.000,00 = 470.000,00 Tinta Printer Colour Merk Canon CL 41 1 Buah x 285.000,00 = 285.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 17.500,00 = 35.000,00
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.309.000,00	12.309.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.309.000,00	12.309.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.530.000,00	16.530.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.530.000,00	16.530.000,00	0,00	0,00	Penggandaan dan Penjilidan 1 Paket x 12.309.000,00 = 12.309.000,00
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Jamuan Ringan 19 Orang x 20.000,00 = 380.000,00 Rapat Evaluasi Tugas Pokok, Fungsi dan Tata Kerja OPD Jamuan Makan 323 Orang x 30.000,00 = 9.690.000,00 Jamuan Ringan 323 Orang x 20.000,00 = 6.460.000,00
1.20 . 1.20.03 . 44.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Provinsi Jawa Barat - Jakarta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 45	Penguatan Akuntabilitas Kinerja					1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 45.01		Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah Kota Bogor	189.200.000,00	339.200.000,00	150.000.000,00	79,28
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	108.225.000,00	130.125.000,00	21.900.000,00	20,24	
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	108.225.000,00	130.125.000,00	21.900.000,00	20,24	
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	108.225.000,00	130.125.000,00	21.900.000,00	20,24	Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Penggunaan Anggaran 3 Orang/Bulan x 650.000,00 = 1.950.000,00 PPTK 3 Orang/Bulan x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 Orang/Bulan x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Penyusunan LKIP Kota Penanggung Jawab Eselon II : 1 org x 9 hari 9 HOK x 300.000,00 = 2.700.000,00 Ketua Golongan IV : 1 org x 9 hari 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Golongan IV : 1 org x 13 hari 13 HOK x 200.000,00 = 2.600.000,00 Anggota Golongan IV : 4 org x 13 hari 52 HOK x 175.000,00 = 9.100.000,00 Anggota Golongan III : 19 org x 13 hari 247 HOK x 150.000,00 = 37.050.000,00 Anggota Golongan II : 3 org x 13 hari 39 HOK x 125.000,00 = 4.875.000,00 Honorarium Penyusunan Perjanjian Kinerja Penanggung Jawab Eselon II : 1 org x 6 hari 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Golongan IV : 1 org x 6 hari 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Golongan IV : 1 org x 10 hari 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Golongan IV : 4 org x 10 hari 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota Golongan III : 19 org x 10 hari 190 HOK x 150.000,00 = 28.500.000,00 Anggota Golongan II : 3 org x 10 hari 30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Penyusun Dokumen SAKIP Ketua: 1 Orang x 6 hari 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris: 1 Orang x 6 hari 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.975.000,00	209.075.000,00	128.100.000,00	158,20	Anggota Golongan IV : 4 Org x 6 hari 24 Hok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Golongan III: 15 Orang x 6 hari 90 HOK x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Golongan II: 2 Orang x 6 hari 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.186.000,00	4.092.000,00	2.906.000,00	245,03	
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.186.000,00	4.092.000,00	2.906.000,00	245,03	Alat Tulis Kantor Khusus Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 9 Rim x 44.000,00 = 396.000,00 Tinta Printer Black Merk Canon PG 40 2 Buah x 235.000,00 = 470.000,00 Tinta Printer Colour Merk Canon CL41 1 Buah x 285.000,00 = 285.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 17.500,00 = 35.000,00 Alat Tulis Kantor Kegiatan Workshop Kertas HVS Folio 80 Gram 9 Rim x 44.000,00 = 396.000,00 Tinta Printer Black Merk Canon PG 40 2 Buah x 235.000,00 = 470.000,00 Tinta Printer Colour Merk Canon CL41 1 Buah x 285.000,00 = 285.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 17.500,00 = 35.000,00 Tas 60 Buah x 15.000,00 = 900.000,00 Block Note 60 Buah x 7.000,00 = 420.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 CD 5 Lusin x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	30.000.000,00	15.000.000,00	100,00	
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	15.000.000,00	30.000.000,00	15.000.000,00	100,00	Narasumber Asistensi LKIP 1 Orang Eselon II 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 1 Orang Eselon III 5 Materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 1 Orang Eselon IV 5 Materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Penyusunan Pedoman SAKIP 1 Orang Eselon II x 5 hari 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 1 Orang Eselon III x 5 hari 5 Materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.439.000,00	20.533.000,00	10.094.000,00	96,70	1 Orang Eselon IV x 5 Hari 5 Materi x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.439.000,00	20.533.000,00	10.094.000,00	96,70	Penggandaan dan Penjilidan Belanja Penggandaan dan Penjilidan 1 Paket x 20.533.000,00 = 20.533.000,00
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	32.550.000,00	39.450.000,00	6.900.000,00	21,20	Penyusunan LKIP Kota Jamuan Makan 18 Orang x 30.000,00 = 540.000,00 Jamuan Ringan 18 Orang x 20.000,00 = 360.000,00 Jamuan Makan 351 Orang x 30.000,00 = 10.530.000,00 Jamuan Ringan 351 Orang x 20.000,00 = 7.020.000,00
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	32.550.000,00	39.450.000,00	6.900.000,00	21,20	Penyusunan Perjanjian Kinerja Jamuan Makan 12 Orang x 30.000,00 = 360.000,00 Jamuan Ringan 12 Orang x 20.000,00 = 240.000,00 Jamuan Makan 270 Orang x 30.000,00 = 8.100.000,00 Jamuan Ringan 270 Orang x 20.000,00 = 5.400.000,00 Penyusunan Pedoman SAKIP Jamuan Makan : 23 Orang x 6 hari 138 box x 30.000,00 = 4.140.000,00 Jamuan Ringan : 23 Orang x 6 hari 138 box x 20.000,00 = 2.760.000,00
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.800.000,00	115.000.000,00	93.200.000,00	427,52	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 40.600.000,00 = 40.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.000.000,00	40.600.000,00	26.600.000,00	190,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Paket Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 74.400.000,00 = 74.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 45.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.800.000,00	74.400.000,00	66.600.000,00	853,85	
1.20 . 1.20.03 . 57	Penataan Sistem Manajemen SDM Aparatur	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 57.01	Penyusunan Evaluasi Jabatan	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	73.075.000,00	73.075.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	73.075.000,00	73.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	73.075.000,00	73.075.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 2 Orang/Bulan x 650.000,00 = 1.300.000,00 PPTK 6 Orang/Bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Penyusun Penanggung Jawab Eselon II : 1 org x 21 hr 21 hok x 300.000,00 = 6.300.000,00 Ketua Golongan IV : 1 org x 21 hari 21 hok x 250.000,00 = 5.250.000,00 Sekretaris Golongan IV : 1 org x 21 hari 21 hok x 200.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Golongan IV : 2 org x 21 hari 42 hok x 175.000,00 = 7.350.000,00 Anggota Golongan III : 10 org x 21 hari 210 hok x 150.000,00 = 31.500.000,00 Anggota Golongan II : 3 org x 21 hari 63 hok x 125.000,00 = 7.875.000,00
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	116.125.000,00	116.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	887.000,00	887.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	887.000,00	887.000,00	0,00	0,00	Pembelian Alat Tulis Kantor Khusus Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gram 3 Rim x 44.000,00 = 132.000,00 Tinta Printer Canon Black PG 40 2 Buah x 235.000,00 = 470.000,00 Tinta Printer Canon Colour CL41 1 Buah x 285.000,00 = 285.000,00
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber persiapan Pra Validasi dari BKN Narasumber Eselon III : 1 orang x 2 hari 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV : 2 orang x 2 hari 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Narasumber persiapan pra Validasi dari MENPAN Narasumber Eselon III : 1 orang x 1 hari 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.955.000,00	11.955.000,00	0,00	0,00	Narasumber Eselon IV : 2 orang x 1 hari 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Narasumber pra validasi dari BKN dan MENPAN Narasumber Eselon III : 2 orang x 2 hari 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon IV : 4 orang x 2 hari 8 materi x 750.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.955.000,00	11.955.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan dan Penjilidan Penggandaan dan Penjilidan 1 Paket x 11.955.000,00 = 11.955.000,00
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Jamuan Rapat Tim Jamuan Ringan : 18 orang x 16 hari 288 orang x 20.000,00 = 5.760.000,00 Jamuan Makan : 18 orang x 16 hari 288 orang x 30.000,00 = 8.640.000,00 Jamuan persiapan Pra Validasi Evaluasi Jabatan Jamuan Ringan 192 orang x 20.000,00 = 3.840.000,00 Jamuan Makan 192 orang x 30.000,00 = 5.760.000,00
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	61.783.000,00	61.783.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 45.283.000,00 = 45.283.000,00
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	45.283.000,00	45.283.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 57.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.750.100.000,00)	(2.000.100.000,00)	(250.000.000,00)	14,28	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA